

Inbjudan till Devysers kapitalmarknadsdag

Devyser bjuder in investerare, analytiker och media till kapitalmarknadsdag måndagen den 25 november 2024 på bolagets huvudkontor i Årsta, Stockholm.

Programmet kommer att innehålla presentationer av Devysers ledningsgrupp samt viktiga externa talare. Under dagen kommer publiken att ha möjlighet att ställa frågor. Det kommer också att finnas möjlighet att delta i en rundtur av företagets nya huvudkontor och produktionsenhet.

Kapitalmarknadsdagen hålls på engelska. Agenda och mer detaljerad information kommer meddelas i närmare anslutning till eventet.

Plats: Devyser (HQ), Bränningevägen 12, Årsta, Stockholm

Datum: Måndagen den 25 november 2024

Tid: 13:30-16:00 följt av en valfri rundtur av de nya faciliteterna. Lokalen öppnar kl. 13:00.

Det finns ett begränsat antal platser till evenemanget, så se till att reservera din plats via registreringen nedan om du vill delta personligen.

<https://ir.financialhearings.com/devyser-cmd-2024>

Sista anmälningssdag är fredagen den 22 november 2024.

Evenemanget kommer också att finnas tillgängligt online on-demand efter att evenemanget på plats har avslutats (cirka kl. 17:30 CET).

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Alpsten, VD

Email: ir@devyser.com

Telephone: +46 8 562 158 50

Sabina Berlin, CFO

Email: ir@devyser.com

Telephone: +46 8 562 158 50

Om Devyser

Devyser utvecklar, tillverkar och säljer diagnostiska lösningar och analystjänster till kliniska laboratorier i fler än 65 länder. Våra produkter används för avancerad genetisk testning inom områdena ärftliga sjukdomar, onkologi och transplantation. De ger möjlighet att skraddarsy cancerbehandlingar, diagnosticera ett stort antal genetiska sjukdomar och att följa upp transplanterade patienter. Devysers produkter och unika, patenterade lösning som bara använder ett enda provrör förenklar genetiska testprocesser, förbättrar provgenomströmningen, minimerar manuella moment och ger snabba resultat. Vårt mål är att varje patient ska få en korrekt diagnos på kortast möjliga tid. Hållbarhet är en central del av vår verksamhet och en viktig förutsättning för långsiktigt värdeskapande.

Devyser som grundades 2004 har sitt säte i Stockholm, och åtta egna försäljningskontor i Europa och USA. Företaget driver också Devyser Genomic Laboratories, ett CLIA-certifierat laboratorium i Atlanta, USA. Under 2022 certifierades Devysers kvalitetsledningssystem enligt IVDR och ett antal av företagets produkter har sedan dess certifierats enligt IVDR.

Devyser aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholm (ticker: DVYSR). Företagets Certified Adviser är Redeye AB.

För mer information, besök www.devyser.com.